

Stopnica, dnia 05.01.2024 r.

Znak: Or.271.1.4.2024

Wykonawcy w postępowaniu

Zamawiający – Gmina Stopnica informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: „Rozbudowa obiektów rekreacyjno-sportowych poprzez zagospodarowanie placów zabaw i zewnętrznych siłowni w miejscowościach: Białoborze, Jastrzębiec, Smogorzów, Strzałków, Działawice, Skrobaczów, Szczytniki, Klępie Górne” wpłynęły pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy w zakresie zadania należy przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2: Czy w zakresie zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3: Czy do zestawu Street workout należy liczyć tablice z regulaminem?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4: Czy na podstawie **DEKLARACJI PRODUCENTA**, mówiącej o tym, że urządzenie zabawowe zostało wykonane zgodnie z normą PN-EN 1176-1:2017-12 możemy przystąpić?

Odpowiedź: Zgodnie z postanowieniami Załącznik Nr 2 do zapytania ofertowego: „Zamawiający wymaga, aby wszystkie urządzenia oferowane były fabrycznie nowe, kompletne, wyprodukowane w latach 2022-2024 r., posiadały wymagane prawem atesty i certyfikaty oraz nie wymagały żadnych dodatkowych nakładów i były gotowe do użytkowania. Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczone urządzenia posiadały certyfikaty bezpieczeństwa.” Zgodnie z treścią projektu umowy- paragraf 1 ust. 3. „Przedmiot umowy zostanie wykonany z materiałów dostarczonych w całości przez Wykonawcę, które będą posiadać odpowiednie certyfikaty i deklaracje zgodności w zakresie obowiązujących przepisów, materiały i urządzenia będą oznaczone znakiem bezpieczeństwa zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający ma prawo żądać sprawdzenia jakości materiałów używanych do wykonania prac, jak również przedstawienia wyników tych badań.” **Podsumowując oferowane urządzenia muszą posiadać stosowne atesty, certyfikaty lub deklaracje wydane przez właściwe podmioty, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.**

Pytanie 5: Czy wymiary zestawu street workout są określone?

Odpowiedź: Orientacyjne parametry: WYMIARY: 557 x 686 cm, WYSOKOŚĆ: 308 cm, WYSOKOŚĆ UPADKU: 208 cm, POWIERZCHNIA, ZDERZENIA: 857 x 1028 cm. Zamawiający dopuszcza możliwość nieznacznych odstępstw od w/w wymiarów urządzenia.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

*Z upoważnienia Burmistrza
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica*